Základní kapitál společností Vyšehrad Group, a.s. bude zvýšen 
způsobem uvedeným v § 203 odst.2 písm.d) zákona č.513/1991 Sb. - 
obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů a v souladu s §
205 citovaného zákona.
Základní kapitál bude zvýšen celkem o 15.000.000,- Kč (slovy:
patnáctmilionu korun českých) s tím, že se nepřipouští upisovaní
akcií nad částku navrhovaného zvýšení základního kapitálu.
Základní kapitál bude takto zvýšen upsáním tří set nových
kmenových listinných akcií znějících na jméno, druhé emise, z 
nichž každá bude o jmenovité hodnotě 50.000,- Kč (padesáttisíc

[...]

Základní kapitál společnosti Vyšehrad Group, a.s. bude zvýšen 
způsobem uvedeným v § 203 odst.2 písm.d) zákona č.513/1991 Sb._^ 
obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů a v souladu s §
205 citovaného zákona.
Základní kapitál bude zvýšen celkem o 15.000.000,- Kč (slovy: ,
patnáctmilionů korun českých) s tím, že se nepřipouští upisovaní
akcií nad částku navrhovaného zvýšení základního kapitálu.
Základní kapitál bude takto zvýšen upsáním tří set nových
kmenových listinných akcií znějících na jméno, druhé emise, z
nichž každá bude o jmenovité hodnotě 50.000,- Kč (padesáttisíc